



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 160 004
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SONAR AS
Forretningsadresse:	Østensjøveien 18 0661 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Aketo AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	130 089 642	114 390 631
Annen driftsinntekt	2	30 000	
Sum inntekter		130 119 642	114 390 631
Kostnader			
Varekostnad	3	20 077 656	15 913 303
Lønnskostnad	4	99 790 204	90 017 851
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	64 800	25 800
Annen driftskostnad	4	7 674 476	7 209 771
Sum kostnader		127 607 135	113 166 724
Driftsresultat		2 512 508	1 223 907
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		125 064
Annen renteinntekt	7	43 939	35 860
Annen finansinntekt	7	1 412 372	820 208
Sum finansinntekter		1 456 311	981 132
Annen rentekostnad	7	10 265	5 058
Annen finanskostnad	7	4 405	4
Sum finanskostnader		14 670	5 062
Netto finans		1 441 640	976 070
Ordinært resultat før skattekostnad		3 954 148	2 199 977
Skattekostnad på resultat	8	572 422	322 704
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 381 726	1 877 273
Årsresultat		3 381 726	1 877 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 381 726	1 877 273
Totalresultat		3 381 726	1 877 273



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	5 400 000	
Avsatt til annen egenkapital	9	-2 018 274	1 877 273
Sum overføringer og disponeringer		3 381 726	1 877 273



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	122 747	79 304
Sum immaterielle eiendeler		122 747	79 304
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	221 475	286 275
Sum varige driftsmidler		221 475	286 275
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	73 490	73 490
Andre langsiktige fordringer	10	380 591	380 501
Sum finansielle anleggsmidler		454 081	453 991
Sum anleggsmidler		798 303	819 570
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	460 294	422 579
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	22 855 199	16 103 777
Andre kortsiktige fordringer		2 729 834	951 718
Konsernfordringer	12, 12	5 627 077	819 914
Sum fordringer		31 212 110	17 875 408
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	8 344 730	9 100 955
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 344 730	9 100 955
Sum omløpsmidler		40 017 134	27 398 942
SUM EIENDELER		40 815 437	28 218 511



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	4 042 734	6 061 008
Sum opptjent egenkapital		4 042 734	6 061 008
Sum egenkapital		4 142 734	6 161 008
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	5 324 787	2 971 329
Betalbar skatt	8	615 865	322 721
Skyldig offentlige avgifter		13 959 353	8 959 201
Utbytte	9	5 400 000	
Annen kortsiktig gjeld		11 372 699	9 804 252
Sum kortsiktig gjeld		36 672 703	22 057 503
Sum gjeld		36 672 703	22 057 503
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 815 437	28 218 511



Til generalforsamlingen i
Sonar AS

Godkjent revisjonsselskap
Revisornummer 991 096 957 MVA
Medlem av Den norske Revisorforening

Postadresse: Postboks 1018, 1803 Askim

Besøksadresser:
Vangsveien 10, 1814 Askim
Karl Johans gate 7, 0154 Oslo

Tlf: +47 91 800 500

post@revision.no
www.revision.no

Årsberetning 2022 for Sonar AS

VIRKSOMHETENS ART

Sonar AS er et selskap der virksomheten omfatter rekruttering samt formidling og utleie av arbeidskraft. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

FORTSATT DRIFT

Selskapet har gjennomført en vurdering av videre drift med hensyn på selskapets fremtidsutsikter og den generelle markedssituasjonen. Behovet for vikarer og innleie er fortsatt i høyeste grad til stede. Begrensningen ligger imidlertid i tilgang på arbeidskraft. Likevel har selskapet økt omsetningen med 14 % fra fjoråret. Det er ingen fare for fortsatt drift. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet vil fremover fokusere på å opprettholde lønnsomheten og jobbe for fortsatt vekst og resultatutvikling, der tilgang på arbeidskraft og den politiske uroen rundt midlertidige ansettelser vil være avgjørende faktorer.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Sonar AS er hovedsaklig eksponert for finansiell risiko utenfor selskapets kontroll.

Markedsrisiko

Selskapet er først og fremst eksponert for risiko tilknyttet tilgang på arbeidskraft og politisk uro vedrørende midlertidige ansettelser.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Innkrevning foretas av Nordea Factoring, samtidig som alle kundefordringer er forsikret. Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer i regnskapsåret.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god og har hatt økende fokus på forfalte fordringer de siste årene. Likviditeten har bedret seg betraktelig de siste årene etter overgangen til Nordea Factoring. På leverandørsiden anses betalingsbetingelsene som gode.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har i løpet av året vært utsatt for totalt 3 skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid, hvorav alle disse er mindre skader. Totalt sykefravær siste år har vært på 4,4 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

Sonar AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 339 ansatte, 4 kvinner og 335 menn. Selskapets styre består av 1 person, hvorav 0 er kvinner.

For å oppfylle kravene til aktivitetsplikten etter Likestillings- og diskrimineringsloven §26, jobber Sonar AS aktivt med å hindre for likestilling på diskrimineringsgrunnlagene innenfor følgende områder: rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår samt utvikling og opplæring



MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

ÅPENHETSLOVEN

Virksomhetens redegjørelse vil bli publisert på selskapets hjemmeside innen 30. juni 2023.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER og DAGLIG LEDER

Sonar AS har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 3 381 726 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	5 400 000
Til annen egenkapital	-2 018 274

Oslo, 20.03.2023

Styret i Sonar AS

Sjur Arne Tveito
styreleder

Myrvold Knut Erik
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

SONAR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	130 089 642	114 390 631
Annen driftsinntekt	2	30 000	0
Sum driftsinntekter		130 119 642	114 390 631
Varekostnad	3	20 077 656	15 913 303
Lønnskostnad	4	99 790 204	90 017 851
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	64 800	25 800
Annen driftskostnad	4	7 674 476	7 209 771
Sum driftskostnader		127 607 135	113 166 724
Driftsresultat		2 512 508	1 223 907
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	6	0	125 064
Annen renteinntekt	7	43 939	35 860
Annen finansinntekt	7	1 412 372	820 208
Annen rentekostnad	7	10 265	5 058
Annen finanskostnad	7	4 405	4
Resultat av finansposter		1 441 640	976 070
Resultat før skattekostnad		3 954 148	2 199 977
Skattekostnad på resultat	8	572 422	322 704
Resultat		3 381 726	1 877 273
Årsresultat		3 381 726	1 877 273
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte	9	5 400 000	0
Avsatt til annen egenkapital	9	-2 018 274	1 877 273
Sum overføringer		3 381 726	1 877 273



BALANSE

SONAR AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	8	122 747	79 304
Sum immaterielle eiendeler		122 747	79 304
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	221 475	286 275
Sum varige driftsmidler		221 475	286 275
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	73 490	73 490
Andre langsiktige fordringer	10	380 591	380 501
Sum finansielle anleggsmidler		454 081	453 991
Sum anleggsmidler		798 303	819 570
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	3	460 294	422 579
FORDRINGER			
Kundefordringer	10, 11	22 855 199	16 103 777
Kundefordringer konsern	12	4 214 902	0
Andre kortsiktige fordringer		2 729 834	951 718
Konsernfordringer	12	1 412 175	819 914
Sum fordringer		31 212 110	17 875 408
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	8 344 730	9 100 955
Sum omløpsmidler		40 017 134	27 398 942
Sum eiendeler		40 815 437	28 218 511



BALANSE

SONAR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9, 14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	9	4 042 734	6 061 008
Sum opptjent egenkapital		4 042 734	6 061 008
Sum egenkapital		4 142 734	6 161 008
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	12	5 324 787	2 971 329
Betalbar skatt	8	615 865	322 721
Skyldig offentlige avgifter		13 959 353	8 959 201
Utbytte	9	5 400 000	0
Annen kortsiktig gjeld		11 372 699	9 804 252
Sum kortsiktig gjeld		36 672 703	22 057 503
Sum gjeld		36 672 703	22 057 503
Sum egenkapital og gjeld		40 815 437	28 218 511

Oslo, 20.03.2023
Styret i Sonar AS

Sjur Arne Tveito
styreleder

Myrvold Knut Erik
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

SONAR AS

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		3 954 148	2 199 977
Periodens betalte skatt	8	322 721	211 486
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	5	0	-125 064
Ordinære avskrivninger	5	64 800	25 800
Endring i varelager	3	-37 715	-64 694
Endring i kundefordringer	11, 12	-10 966 324	2 972 047
Endring i leverandørgjeld	12	2 353 458	18 105
Endring i andre tidsavgrensingsposter	10	5 995 112	-2 340 314
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 040 757	2 474 371
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	0	260 000
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	6	0	128 664
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-131 336
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring finanskonto		-1 796 981	-455 510
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 796 981	-455 510
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-756 224	1 887 525
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel	13	9 100 955	7 213 429
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	13	8 344 730	9 100 954



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Kostnaden til innskuddsbasert



pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Konsernregnskap

Konsernregnskap er utarbeidet av selskapets morselskap, Sommerek AS

Note 2 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Bygg og anlegg	117 240 831	103 433 809
Andre kategorier	3 070 295	2 311 471
Rekrutteringer	2 181 250	1 948 902
Annet	7 627 267	6 696 449
Sum salgsinntekter	130 119 643	114 390 631
Geografisk fordeling		
Buskerud	18 989 574	22 708 098
Hedmark	8 417 267	9 253 934
Oppland	0	31 208
Stor-Oslo	54 159 350	43 502 607
Vestfold	38 744 949	30 249 457
Sum bemanningsinntekter	120 311 140	105 745 304

Note 3 Varer

	2022	2021
Arbeidsklær og verneutstyr	460 294	422 579
Sum netto varelager	460 294	422 579
Varekostnad totalt i perioden	2 047 136	1 133 443

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	85 453 765	77 329 489
Arbeidsgiveravgift	12 029 831	11 094 411
Pensjonskostnader	1 564 239	988 229
Andre ytelser	742 369	605 721
Sum	99 790 204	90 017 851

Selskapet har i 2022 sysselsatt 140 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	505 052	0
Pensjonskostnader	10 000	0
Sum	515 052	0

Daglig leder mottok ytelser gjennom fakturering fra eget selskap frem til 31.07.2022. Kostnadsført honorar for 2022 utgjør kr 243 879.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 97 000.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	323 998	323 998
Anskaffelseskost 31.12.22	323 998	323 998
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	102 523	102 523
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	102 523	102 523
Bokført verdi 31.12.22	221 475	221 475
Årets ordinære avskrivninger	64 800	64 800
Økonomisk levetid	5 år	

Note 6 Aksjer i datterselskap

	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022
Sonar Stor-Oslo	88,00%	26 400	479 826	30 000
Sonar Vestfold AS	100,00%	31 890	847 843	30 000
Sonar Buskerud AS	50,67%	15 200	-20 573	-1 756 944
Totalt		73 490	1 307 096	-1 676 371

7 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Annen renteinntekt	43 939	35 860
Annen finansinntekt (agio)	41	294
Sum finansinntekter	43 980	36 154
Finanskostnader	2022	2021
Annen rentekostnad	10 265	5 058
Annen finanskostnad (disagio)	4 405	4
Sum finanskostnader	14 670	5 062



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	615 865	322 721
Endring i utsatt skattefordel	-43 443	-17
Skattekostnad ordinært resultat	572 422	322 704
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	3 954 148	2 199 977
Permanente forskjeller	-1 369 160	-733 143
Endring i midlertidige forskjeller	214 398	79
Skattepliktig inntekt	2 799 386	1 466 913
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	615 865	322 721
Sum betalbar skatt i balansen	615 865	322 721
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	3 954 148	2 199 977
Beregnet skatt av resultat før skatt	869 912	483 995
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-301 215	-161 292
Sum	568 697	322 703
Effektiv skattesats	14,4 %	14,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-574 872	-711 856	-136 983
Fordringer	0	351 381	351 381
Sum	-574 872	-360 474	214 398
Inntektsført avsatt utbytte	16 930	0	-16 930
Grunnlag for utsatt skattefordel	-557 942	-360 474	197 468
Utsatt skattefordel (22 %)	-122 747	-79 304	43 443

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	100 000	6 061 008	6 161 008
Årets resultat	0	3 381 726	3 381 726
Utbytte	0	-5 400 000	-5 400 000
Pr 31.12.2022	100 000	4 042 734	4 142 734



Note 10 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	380 591	380 501
Sum	380 591	380 501
Sum	0	0
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	22 553 477	13 491 837

Note 11 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	27 070 101	16 103 777
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	27 070 101	16 103 777
Realiserte tap	-31 731	20 946
Sum resultatførte tap på krav	-31 731	20 946

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Sommereik AS	0	0	0	0
Sonar Stor-Oslo AS	468 684	299 336	564 332	448 165
Sonar Vestfold AS	1 182 880	265 181	847 843	371 749
Sonar Buskerud AS	2 563 338	1 920 942	0	0
Sum	4 214 902	2 485 459	1 412 175	819 914
	Leverandørgjeld		Langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Sommereik AS	0	0	0	0
Sonar Stor-Oslo AS	1 582 896	1 531 335	0	0
Sonar Vestfold AS	2 135 316	819 042	0	0
Sonar Buskerud AS	594 399	138 177		
Sum	4 312 611	2 488 554	0	0

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 4 409 015.



Note 14 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SONAR AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sommereik AS	90	90,0	90,0
K.E Myrvold AS	10	10,0	10,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0